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The following Act of the Tamil Nadu Legislative Assembly received the assent of the
Governor on the 28th May 2013 and is hereby published for general information:—

ACT No. 10 OF 2013.

(By order of the Governor)

G. JAYACHANDRAN,
Secretary to Government,

Law Department.

Short title and
commence-
ment.

   An Act further to amend the Tamil Nadu Entertainments Tax Act, 1939.

BE it enacted by the Legislative Assembly of the State of Tamil Nadu in the
Sixty-fourth Year of  the Republic of India as follows:—

1. (1) This Act may be called the Tamil Nadu Entertainments Tax
(Amendment) Act, 2013.

(2)  It shall come into force at once.

2.  In section 3 of the Tamil Nadu Entertainments Tax Act, 1939 (hereinafter
referred to as the principal Act),—

(1) in clause (4), after the expression “Indian Premier League”, the
expression “or the Champions League Twenty 20 cricket tournament conducted
by the Board of Control for Cricket in India” shall be added;

(2) in clause (9), after the expression “the Indian Premier League”,
the expression “or the Board of Control for Cricket in India” shall be inserted;

(3) in clause (10), in the proviso, the expression “conducted by the
Indian Premier League” shall be omitted.

3. In section 4-J of the principal Act,—

(1) for the marginal heading, the following marginal heading shall be
substituted, namely:-

“Tax on cricket tournament”;

 (2) in sub-section (1), after the expression “Indian Premier League”,
the expression “or the Champions League Twenty 20 cricket tournament
conducted by the Board of Control for Cricket in India” shall be inserted.

4. In section 7-B of the principal Act, in sub-sections (1) and (2), for
the expression “on such payment for admission to a cricket tournament
conducted by the Indian Premier League under section 4-J”, the expression
“on such payment for admission to a cr icket tournament under
section 4-J” shall be substituted.
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